令和元年 11月４日

各位

一般社団法人全国銀行資金決済ネットワーク

第７次全銀システムの稼動とモアタイムシステムの計画停止の終了について

新全銀システム（第７次全銀システム）への移行に当たり、モアタイムシス

テムの計画停止を行っておりました。この間、皆様には、ご不便をおかけしま

したが、移行作業は問題なく終了し、第７次全銀システムが稼動し、モアタイ

ムシステムの計画停止は、予定どおり 11月３日（日）24時をもって終了しまし

たので、お知らせいたします。

なお、計画停止終了後のモアタイムシステム参加金融機関毎の接続予定時間

につきましては、こちら（https://www.zengin-net.jp/company/time/）をご確

認ください。

以 上

https://www.zengin-net.jp/company/time/